ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

CNPJ:

RUA PEDRO BORTOLUZZI

C.E.P.:

01.551.148/0001-87

89862-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  6/2015 - DL

20/2015

20/2015

31/03/2015

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   VILMAR SABINO DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

20/2015

6/2015-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

31/03/2015

Contratação de empresa especializada para realização do processo de escolha do Conselho Tutelar do
Município de Bom Jesus/SC, compreendendo elaboração de editais e resoluções necessárias ao processo
de eleição, disponibilização de ficha de inscrição, encaminhamento de responsabilidades junto ao CMDCA,
elaboração, aplicação e correção das provas previstas no edital, encaminhamento de modelo de cédula de
eleição, orientações sobre o processo total e acompanhamento no dia da eleição in loco, confor

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Bom Jesus,   31   de  Março   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
Vilmar Sabino da Silva - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

CNPJ:

RUA PEDRO BORTOLUZZI

C.E.P.:

01.551.148/0001-87

89862-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  6/2015 - DL

20/2015

20/2015

31/03/2015

Folha:  2/2

VIVER DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL LTDA ME     (2956)

1 Contratação de empresa especializada para realização do
processo de escolha do Conselho Tutelar do Município de Bom
Jesus/SC, compreendendo elaboração de editais e resoluções
necessárias ao processo de eleição, disponibilização de ficha de
inscrição, encaminhamento de responsabilidades junto ao
CMDCA, elaboração, aplicação e correção das provas previstas
no edital, encaminhamento de modelo de cédula de eleição,
orientações sobre o processo total e acompanhamento no dia da
eleição in loco, conforme descrição abaixo:
- Apoio técnico ao CMDCA para elaboração do edital e resoluções
da Eleição CT(Serviços técnicos de elaboração de editais e
resoluções.
- apresentação do edital ao CMDCA).
- Reunião com candidatos(- Reunião com candidatos para
esclarecimento das regras de campanha.
- Sorteio dos nomes para cédula).
- Elaboração, aplicação e correção da prova de conhecimento e de
informática(1. - serviços técnicos de elaboração correção da prova
objetiva.
2. - serviços técnicos de elaboração e correção da prova de
informática).
- Avaliação Psicológica(- Serviços técnicos.
Pedagoga, Psicóloga).
- Acompanhamento no Processo Eleitoral in loco até o final e
publicação dos resultados.

UNI 1,00  0,0000 7.300,00    7.300,00

Total do Fornecedor: 7.300,00

Total Geral: 7.300,00

Bom Jesus,   31   de  Março   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
Vilmar Sabino da Silva - Prefeito Municipal